INUEVO ASPECTO Y FORMULA MEJORADA

FORMULA
PARA CRIADORES

RICA EN POLLO Y ARROZ

UN ALIMENTO COMPLETO PARA PERROS Y
ADECUADO PARA TODAS LAS ETAPAS DE LA VIDA.

3 Cy X

SUPERALIMENTOS GLUCOSAMINA CON POLLO
Y CONDROITINA DE LIBRE PASTOREO

COMPOSICION

Pollo (16%), harina de pollo, arroz blanco molido (16%), maiz molido, grasa de pollo
(conservada con tocoferoles mixtos), harina de gluten de maiz, levaduras secas,
pulpa de remolacha seca, aroma natural, semillas de lino, raices de achicoria secas,
col rizada, semillas de chia, calabaza, arandanos, naranjas, algas secas, coco,
espinacas, zanahorias, papaya, extracto de Yucca schidigera, glucosamina,

sulfato de condroitina.

COMPONENTES ANALITICOS

Proteina 30%
Contenido en grasa 20%
Ceniza bruta 5.5%
Fibra bruta 2.0%
Humedad 10.0%
Calcio 1.2%
Fosforo 1.0%
Potasio 0.7%
Sodio 0.3%
Clorhidrato de glucosamina 750 mg/kg
Sulfato de condroitina 250 mg/kg
Acidos grasos Omega-6 3.5%
Acidos grasos Omega-3 0.6%

ADITIVOS NUTRICIONALES POR KG

VITAMINAS

Vitamina A 10,000 1U/kg
Vitamina D; 1,000 IU/kg
Vitamina E 200 mg/kg
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DIAMOND

NATURALS

BREEDER FORMULA

RICH IN CHICKEN & E

ELEMENTOS DE TRAZA

Cobre (como sulfato de cobre (1) pentahidratado) 28 mg/kg
Selenio (como selenito de sodio) 0.2 mg/kg

Para conocer la fecha de vencimiento y el codigo de produccion,

véase el reverso del envase. Conservar en un lugar seco. Servir en seco.
Debe disponerse de agua fresca en todo momento. No apto para el consumo humano.

GUIA DE ALIMENTACION
CANTIDAD DE ALIMENTO POR DiA

Peso 2-4 meses 4-8 meses 9-12 meses
1kg 53¢9 449 35¢g
2.25kg 98g 81g 659
4.5kg 1649 137 ¢ 110g
9kg 2769 2309 1849
13.5kg 3749 312g 2509
18 kg 4659 387 ¢ 310 g
27 kg — 5259 4209
36 kg — 6519 5219
45 kg — = 6169
57 kg — — 7359
68 kg — — —
79kg — — —

PARA CAMBIAR DE ALIMENTO

Durante 7-10 dias, disminuya gradualmente la cantidad de comida actual mientras aumenta la cantidad

de comida nueva.

Perros Adultos

289
52¢
88¢g
147 g
200 g
248
3369
4179
493 g
588 g
6719
751¢g

21



